

Název	Kč ceník	sleva %	Kč po slevě	Celkem Mj	Bal.	Celkem Kč
Oprava kaple hřbitov						
Vnitřní odstranění omítky do 1m, rovný řez diam. Kotoučem			4850	1	1	4850
Ruční naložení sutí			1610	1	1	1610
Uložení sutí na skládce			210	2,25	1	472,5
Doprava na skládku, přistavení kontejneru			2110	1	1	2110
Odstranění a obroušení nesoudržné omítky			2610	1	0,25	2610
Penetrace očištěného podkladu před omítnutím			1105	1	1	1105
Penetrace hloubková (Kč/kg)			48,5	10	3,333333	485
webersan.podhoz (25kg/bal.)			165	10	2,5	1650
webersan.WTA (25Kg/bal)			202	38	9,5	7676
webersan.600 (20Kg/bal.)			159	8		1272
Penetrace (Kč/m2)			28	25		700
Prostřík zdiva			125	25	25	3125
Nahození zdiva			315	25	6,25	7875
Štukování zdiva do 1m			140	25	25	3500
Lokální zapravení před výmalbou			3750	1		3750
Zakrytí geotextii			1120	1	1	1120
Geotextilie 300g/m2 (Kč/m2)			41,5	40		1660
Pomocné lešení			1750	1		1750
Ostatní materiál			480	1	1	480
Doprava osob			1100	1	0,333333	1100
Montáž lešení pro opravu věžičky			13120	1	1	13120
Demontáž lešení pro opravu věžičky			6200	1	1	6200
Ruční přesun lešení po hřbitově			3250	1	1	3250
Doprava lešení			2112	2	2	4224
Zakrytí střechy, plachtou, geotextilii			1650	1	1	1650
Geotextilie 300g/m2 (Kč/m2)			41,5	50		2075
Odstranění nesoudržné omítky věže, čelní stěny do 30%			5655	1	1	5655
Přesun sutí po lešení			1335	1	1	1335
Uložení sutí na skládce			210	1,5	1	315
Doprava na skládku, přistavení kontejneru			2110	1	1	2110
Demontáž střechy věže			4350	1	1	4350
Penetrace očištěného podkladu před omítnutím			1650	1	1	1650
Penetrace hloubková (Kč/kg)			48,5	12	4	582
webersan.WTA (25Kg/bal)			202	60	15	12120
webersan.600 (20Kg/bal.)			159	9		1431
Penetrace (Kč/m2)			1850	1		1850

Nahození zdiva, říms a štítu			12750	1	0,25	12750
Štukování zdiva po římsy, říms a štítu			16705	1	1	16705
Demontáž, montáž svodů, oplechování říms, věžičky			24852	1	1	24852
Klempířský CU materiál -kotlíky, svody, objímky svodů, kolen			23350	1	1	23350
Doprava materiálu, osob			1200	1		1200
Jupol klasic (20kg/bal.)			1085	2		2170
weber.Elastik - vysoce elastický nátěr za zvýšenou odolností			22110	1		22110
Penetrace - bílá			1824	1		1824
Penetrace stěn, říms			1880	1	1	1880
Nátěr vnitřní a vnější nátěr, včetně mobilního lešení			21450	1	1	21450
Montáž lešení pro opravu věžičky			5420	1	1	5420
Demontáž lešení pro opravu věžičky			2110	1	1	2110
Zakrytí geotextilií			1650	1	1	1650
Geotextilie 300g/m2 (Kč/m2)			41,5	50		2075
Ostatní materiál			480	1	1	480
Doprava osob			850	1	0,333333	850
						Celkem: 251693,5
						DPH: 52855,635
Cena celkem:						304 549 Kč

Na akci se vztahuje přenesení daňové povinnosti.

Vypracoval: Jiří Kříčenský
tel.: 776726949
e-mail: goldstav@goldstav.cz



202793

12585



Zakázkový list

Dodavatel :

GoldStav CZ s.r.o.
Riegrova 144
538 62 Hrochův Týnec
IČO: 28859863
DIČ: CZ28859863
tel.: +420 776 726 949

Odběratel:

Vozidlo přijmuto dne :

Výrobce:	Rok výroby :	RZ:
Typ:	Výkon:	Objem:
Vin kod:		

Vybavení Auta Radio :
Povinná výbava :

Pohonné hmoty	Před :	Stav tachometru	Před:
	Po:		Po:

Viditelná poškození vozidla :

Požadovaná oprava - výměna

1	
2	
3	
4	
5	
6	

Materiál / Součástky :	Počet ks/L

Zákazník si přeje vrátit vyměněné součástky: ANO/NE

Auto převzal dne:

Odpracované hodiny :

Podpis zákazníka :

Podpis zamestnance:

